

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 27/2018

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov v súlade so zákonom č.343 /2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

Preambula

Zmluvné strany uzatvorili 28.5.2018 Zmluvu o dielo č. 27/2018 (ďalej len „Zmluva o dielo“), ktorej predmetom je záväzok Zhotoviteľa zhotoviť pre Objednávateľa dielo „**STARÁ ŠKOLA – prístavba a prestavba na Materskú školu**“. Tento dodatok č. 1 sa uzatvára v súlade s čl. 12 Záverečné ustanovenia, ods. 12.2. a 12.3. Zmluvy o dielo z dôvodu potreby vykonania doplnujúcich, tzv. navyše prác, ktoré nebolo možné predvídať, ako aj prác, ktorých potreba vykonania vyplynula z dôvodu odpočtu nerealizovaných, tzv. menej prác.

I. Zmluvné strany

Na jednej strane :

Verejný obstarávateľ:	Obec Slovenský Grob
Sídlo organizácie :	Hlavná 132, 900 26 Slovenský Grob
Štatutár:	JUDr. Štefan Gašparovič, starosta
IČO:	00305073
DIČ:	2020662248
Bankové spojenie:	SK93 0200 0000 0000 0322 7112
Číslo účtu:(ďalej len „objednávateľ“)	

a

na strane druhej:

Obchodné meno:	CISÁR s.r.o.
Sídlo,(miesto podnikania):	Dlhá 33/B, 900 25 Chorvátsky Grob
IČO:	36839426
DIČ:	2022464334
IČ DPH:	SK2022464334
Štatutárny orgán:	Milan Cisár, konateľ
Bankové spojenie:	TATRA BANKA a.s.
Číslo účtu:	SK05 1100 0000 0026 2783 4980
Zapísaný v:	Obchodný register Okresného súdu Bratislava I
Číslo zápisu:	oddiel Sro, vložka číslo 48116/B

(ďalej len „zhotoviteľ“).

Čl. 2. Predmet dodatku

1. Zmluvné strany sa dohodli, že týmto dodatkom sa pripája v Čl. 2 Zmluvy o dielo nový ods. 2.3. v nasledujúcom znení:

„2.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať okrem vyššie uvedeného Diela aj stavebné práce dopĺňajúce pôvodne dohodnutý rozsah prác. Rozsah dopĺňajúcich stavebných prác, tzv. navyše prác, je uvedený v štruktúrovanom rozpočte určením jednotlivých výmer, množstiev a cien každej položky spolu s uvedením položiek, ich výmer, množstiev a cien, ktoré dopĺňajú predmet diela dodávaný na základe tejto Zmluvy o dielo. Zhotoviteľ a Objednávateľ sa ďalej dohodli na rozsahu nerealizovaných položiek z pôvodného rozpočtu, tzv. menej práce. Štruktúrovaný rozpočet navyše prác a štruktúrovaný rozpočet menej prác je prílohou č. 6 Zmluvy o dielo.“

2. Zmluvné strany sa dohodli, že týmto dodatkom sa pripája v Čl. 4 Zmluvy o dielo nový ods. 4.4. v nasledujúcom znení:

„4.4. Cena za navyše práce uvedené v prílohe č. 6 Zmluvy o dielo je:

Cena bez DPH	25.687,24 €
DPH 20%	5.137,45 €
Cena celkom vrátane DPH	30.824,69 €

Cena za menej práce uvedené v prílohe č. 7 Zmluvy o dielo je:

Cena bez DPH	- 5.793,48 €
DPH 20%	- 1.158,70 €
Cena celkom vrátane DPH	- 6.952,18 €

Celková cena za navyše práce po odpočítaní za menej práce je:

Cena bez DPH	19.893,76 €
DPH 20%	3.978,75 €
Cena celkom vrátane DPH	23.872,51 €

3. Zmluvné strany sa dohodli, že v Čl. 12 ods. 12.7. Zmluvy o dielo sa na konci pripájajú slová:

„Príloha č. 6 Rozpočet navyše prác a menej prác“

Čl. 3. Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok je vyhotovený v šiestich vyhotoveniach, z ktorých objednávateľovi budú doručené po jeho podpise štyri a zhotoviteľovi dve vyhotovenia.
2. Tento dodatok nadobudne platnosť podpisom zmluvných strán a účinnosť nadobudne nasledujúci deň po zverejnení v zmysle osobitného právneho predpisu.
3. Tento dodatok sa okamihom uzavretia stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo.

4. Tie časti Zmluvy o dielo, ktorých sa tento dodatok obsahovo nedotýka, ostávajú v platnosti v pôvodnom znení.
5. Príloha č. 1 tohto dodatku je Štruktúrovaný rozpočet navyše prác, ktorý v zmysle čl. 2 tohto dodatku tvorí prílohu č. 6 Zmluvy o dielo. Príloha č. 2 tohto dodatku je Štruktúrovaný rozpočet menej prác, ktorý v zmysle čl. 2 tohto dodatku tvorí prílohu č. 7 Zmluvy o dielo.
6. Zmluvné strany prehlasujú, že tento dodatok uzatvárajú slobodne, vážne, určito a zrozumiteľne, nie v tiesni, omyle, ani za nápadne nevýhodných podmienok. Ich zmluvná voľnosť v čase jeho podpisu nie je ničím obmedzená. Obsahu dodatku porozumeli a na znak súhlasu ho podpisujú.

V Slovenskom Grobe dňa: ^{27. 6.} 2018

V Slovenskom Grobe dňa: ^{27. 6.} 2018

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....
JUDr. Štefan Gašparovič
starosta

.....
Milan Cisar
konateľ

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 553

Stavba: Stará škola - prístavba a prestavba na Materskú školu - navyiac práce a menej práce

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 18. 6. 2018

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Cisár s.r.o., Dlhá 33/B, 900 25 Chorvátsky Grob

IČO:

36839426

IČO DPH:

SK2022464334

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Hudec

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	19 893,76
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	19 893,76
DPH základná 20,00%	z 0,00
DPH znížená 20,00%	z 19 893,76
	0,00
	3 978,75
Cena s DPH	23 872,51
	v EUR

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 553
Stavba: Stará škola - prístavba a prestavba na Materskú školu - navyiac práce a menej práce
 Miesto: Dátum: 18. 6. 2018
 Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: Cisár s.r.o., Dlhá 33/B, 900 25 Chorvátsky Grob Spracovateľ: Ing. Peter Hudec

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	19 893,76	23 872,51
1	Náterová hydroizolácia v starej časti objektu	2 525,81	3 030,97
2	Demontáž oplatenia od suseda, likvidácia odpadu	396,35	475,62
3	Hasiace prístroje a protipožiarne dvere	899,41	1 079,29
4	Očistenie a náter žlabov a výmena zvodov na starej budove	1 491,96	1 790,35
5	Stará škola Slovenský Grob - odpočty	-5 793,48	-6 952,18
6	Ukončenie zateplenia oplechovním na starej budove	506,51	607,81
7	Vyspravenie a vymaľovanie fasády na starej budove	4 694,69	5 633,63
8	Podmurovanie okien, zamurovanie výduchov komínov, výklenkov v stenách	304,62	365,54
9	Prípojka NN - zmena miesta napojenia	1 086,40	1 303,68
10	Zasekanie bleskozvodu do steny nad zateplením	179,72	215,66
11	Dodávka a montáž zásteny vo WC	1 780,00	2 136,00
12	SDK strop v prístavbe, spevnenie krovu klieštinami	3 241,33	3 889,60
13	Zariaďovacie predmety	1 535,71	1 842,85
14	Podbitie krovu prístavby vrátane povrchovej úpravy	1 111,46	1 333,75
15	Predĺženie strešnej konštrukcie nad pôvodné WC	885,78	1 062,94
16	Dodávka umývačky riadu so zmäkčovačom vody	1 789,46	2 147,35
17	Výmena starých okien na 2.NP	3 258,03	3 909,64
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		19 893,76	23 872,51

ROZPOČET

Stavba: Stará škola - prístavba a prestavba na Materskú školu - navyše práce

Objekt: 1 - Náterová hydroizolácia v starej časti objektu

Miesto: Dátum: 18. 6. 2018

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Cisár s.r.o., Dlhá 33/B, 900 25 Chorvátsky Grob Spracovateľ: Ing. Peter Hudec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 525,805

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

2 525,805

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

2 525,805

9	K	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode na ploche vodorovnej	m2	184,980	12,251	2 266,190
10	K	711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode na ploche zvislej	m2	19,644	13,216	259,615

ROZPOČET

Stavba: Stará škola - prístavba a prestavba na Materskú školu - navyiac práce

Objekt: 2 - Demontáž oplotenia od suseda, likvidácia odpadu

Miesto: Dátum: 18. 6. 2018
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Cisár s.r.o., Dlhá 33/B, 900 25 Chorvátsky Grob Spracovateľ: Ing. Peter Hudec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

396,350

HSV - Práce a dodávky HSV

200,000

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

200,000

3	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	kpl	1,000	50,000	50,000
2	K	979089712	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	150,000	150,000

PSV - Práce a dodávky PSV

196,350

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

196,350

1	K	767914830	Demontáž oplotenia z betónových platní a stĺpov, výšky nad 2 m	m	7,700	25,500	196,350
---	---	-----------	--	---	-------	--------	---------

ROZPOČET

Stavba: Stará škola - prístavba a prestavba na Materskú školu - navyše práce

Objekt: 3 - Hasiace prístroje a protipožiarne dvere

Miesto: Dátum: 18. 6. 2018

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Cisár s.r.o., Dlhá 33/B, 900 25 Chorvátsky Grob Spracovateľ: Ing. Peter Hudec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

899,406

HSV - Práce a dodávky HSV

899,406

8 - Ostatné konštrukcie

899,406

1	K	891247111	Montáž a dodávka práškového hasiaceho prístroja	ks	3,000	49,802	149,406
2	K	891247111.1	Montáž a dodávka protipožiarnej dverei 30 min. odolnosti	ks	1,000	750,000	750,000

ROZPOČET

Stavba: Stará škola - prístavba a prestavba na Materskú školu - navyiac práce

Objekt: 4 - Očistenie a náter žľabov a výmena zvodov na starej budove

Miesto: Dátum: 18. 6. 2018

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Cisár s.r.o., Dlhá 33/B, 900 25 Chorvátsky Grob Spracovateľ: Ing. Peter Hudec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 491,964

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

1 018,910

764 - Konštrukcie klampiarske

1 018,910

6	K	764351954	Žľaby z pozinkovaného Pz plechu oblúkové - vyčistenie a prebrúsenie	m	69,700	4,759	331,702
2	K	764359212	Klamp. PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-125	kus	4,000	21,061	84,244
3	K	764454203	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-120	m	36,000	15,923	573,228
5	K	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	36,000	0,826	29,736

PSV - Práce a dodávky PSV

473,054

783 - Nátery

473,054

7	K	783522000	Nátery klamp. konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. so základného náterom reakt. farbou - 105µm	m	69,700	6,787	473,054
---	---	-----------	---	---	--------	-------	---------

ROZPOČET

Stavba: Stará škola - prístavba a prestavba na Materskú školu - navyiac práce

Objekt: 5 - Stará škola Slovenský Grob - odpočty

Miesto: Dátum: 18. 6. 2018

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Cisár s.r.o., Dlhá 33/B, 900 25 Chorvátsky Grob Spracovateľ: Ing. Peter Hudec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-5 793,480

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

-5 025,450

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

-4 177,204

2	K	411321414	Stropy doskové zo železobetónu tr. C25/30	m3	-11,500	106,171	-1 220,967
3	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	-82,742	13,084	-1 082,596
4	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	-82,742	4,255	-352,067
5	K	411354175	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	-73,510	8,299	-610,059
6	K	411354176	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	-73,510	3,032	-222,882
7	K	411361821	Výstuž stropov BSt 500 (10505)	t	-0,620	1 110,698	-688,633

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

-848,246

8	K	611456211	Postrek izolácií alebo konštr. stropov maltou cementovou	m2	-76,110	2,018	-153,590
9	K	611473111	Omietka vnút. stropov zo suchých zmesí hladká	m2	-76,110	9,127	-694,656

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

-768,030

722 - Vnútorný vodovod

-479,020

10	K	722240143	Hydrantový systém s tvarovo stalou hadicou D 25 x 30 m presklený	súbor	-1,000	479,020	-479,020
----	---	-----------	--	-------	--------	---------	----------

766 - Konštrukcie stolárske

-289,010

11	K	766.613	Dvere vnútorné hladké plné 80/197 s drevenou zárubňou "8" D+M	kus	-1,000	289,010	-289,010
----	---	---------	---	-----	--------	---------	----------

ROZPOČET

Stavba: Stará škola - prístavba a prestavba na Materskú školu - navyac práce

Objekt: 6 - Ukončenie zateplenia oplechovním na starej budove

Miesto: Dátum: 18. 6. 2018
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Cisár s.r.o., Dlhá 33/B, 900 25 Chorvátsky Grob Spracovateľ: Ing. Peter Hudec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

506,514

PSV - Práce a dodávky PSV

506,514

764 - Konštrukcie klampiarske

506,514

1	K	764327220	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, ukončenie zateplenia na starej budove r.š. 200 mm	m	29,000	17,466	506,514
---	---	-----------	--	---	--------	--------	---------

ROZPOČET

Stavba: Stará škola - prístavba a prestavba na Materskú školu - navyiac práce

Objekt: 7 - Vyspravenie a vymaľovanie fasády na starej budove

Miesto: Dátum: 18. 6. 2018

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Cisár s.r.o., Dlhá 33/B, 900 25 Chorvátsky Grob Spracovateľ: Ing. Peter Hudec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 694,685

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

4 694,685

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

3 551,435

4	K	622401801	Príplatok za zakrývanie otvorov na fasáde	m2	45,000	2,984	134,280
2	K	622454321	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 30% štukových hladných	m2	249,300	7,621	1 899,915
3	K	622491403	Fasádny náter BAUMIT SilikatColor	m2	249,300	6,086	1 517,240

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 143,250

5	K	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	250,000	2,020	505,000
6	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	250,000	1,339	334,750
7	K	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	250,000	1,214	303,500

ROZPOČET

Stavba: Stará škola - prístavba a prestavba na Materskú školu - navyac práce

Objekt: **8 - Podmurovanie okien, zamurovanie výduchov komínov, výklenkov v stenách**

Miesto: Dátum: 18. 6. 2018

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Cisár s.r.o., Dlhá 33/B, 900 25 Chorvátsky Grob Spracovateľ: Ing. Peter Hudec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

304,622

HSV - Práce a dodávky HSV

304,622

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

304,622

1	K	310237251	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0,09 do 0.25 m2 v murive nadzákladného tehly nad 300 do 450 mm - otvory v komínoch a vetraní	ks	6,000	22,315	133,890
3	K	311272119	Murivo z porobetónových tvárnic - podmurovanie parapetov okien	m3	0,910	187,618	170,732

ROZPOČET

Stavba: Stará škola - prístavba a prestavba na Materskú školu - navyše práce

Objekt: 9 - Prípojka NN - zmena miesta napojenia

Miesto: Dátum: 18. 6. 2018
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Cisár s.r.o., Dlhá 33/B, 900 25 Chorvátsky Grob Spracovateľ: Ing. Peter Hudec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 086,402

M - Práce a dodávky M

1 086,402

21-M - Elektromontáže

308,016

1	K	210902363	Vodič hliníkový silový, uložený voľne NAYY 0,6/1 kV 4x35	m	31,000	3,510	108,810
2	M	341110034100	Kábel NAYY 4x35 mm2	m	32,550	6,120	199,206

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

778,386

3	K	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	31,000	10,866	336,846
4	K	460420022	Zriadenie káblového lôžka z piesku so zakryt. tehlami v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	31,000	3,000	93,000
5	K	460560164	Zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	31,000	9,000	279,000
6	K	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4	m2	15,000	2,200	33,000
7	M	581530000500	Piesok	m3	1,000	36,540	36,540

ROZPOČET

Stavba: Stará škola - prístavba a prestavba na Materskú školu - navyše práce

Objekt: 10 - Zasekanie bleskozvodu do steny nad zateplením

Miesto: Dátum: 18. 6. 2018
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Cisár s.r.o., Dlhá 33/B, 900 25 Chorvátsky Grob Spracovateľ: Ing. Peter Hudec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

179,716

HSV - Práce a dodávky HSV

179,716

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

32,884

2	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akékoľvek šírky rýhy	m2	1,680	19,574	32,884
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

146,832

1	K	974031132	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	24,000	6,118	146,832
---	---	-----------	---	---	--------	-------	---------

ROZPOČET

Stavba: Stará škola - prístavba a prestavba na Materskú školu - navyiac práce

Objekt: 11 - Dodávka a montáž zásteny vo WC

Miesto: Dátum: 18. 6. 2018

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Císár s.r.o., Dlhá 33/B, 900 25 Chorvátsky Grob Spracovateľ: Ing. Peter Hudec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 780,000

PSV - Práce a dodávky PSV

1 780,000

766 - Konštrukcie stolárske

1 780,000

1	K	766121210	Montáž a dodávka drevených deliacich stienok 600x800x18 mm s nožičkou	ks	6,000	130,000	780,000
2	K	766121220	Montáž a dodávka stienky na pohárik s dvojháčikom 20 miest	kpl	1,000	1 000,000	1 000,000

ROZPOČET

Stavba: Stará škola - prístavba a prestavba na Materskú školu - navyše práce

Objekt: 12 - SDK strop v prístavbe, spevnenie krovu klieštinami

Miesto: Dátum: 18. 6. 2018
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Cisár s.r.o., Dlhá 33/B, 900 25 Chorvátsky Grob Spracovateľ: Ing. Peter Hudec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 241,326

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

650,790

762 - Konštrukcie tesárske

650,790

2	K	762332110	Montáž krovvov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	m	42,000	5,136	215,712
3	M	605 151500	Hranol SM 1 000-600	m3	1,559	251,659	392,336
4	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovvov	m3	1,559	27,416	42,742

PSV - Práce a dodávky PSV

2 590,536

763 - Konštrukcie - drevostavby

2 590,536

1	K	763138233	Podhlád SDK RFI 1x15 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	86,640	29,900	2 590,536
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Stará škola - prístavba a prestavba na Materskú školu - naviac práce

Objekt: 13 - Zariadenie predmety

Miesto: Dátum: 18. 6. 2018
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Cisár s.r.o., Dlhá 33/B, 900 25 Chorvátsky Grob Spracovateľ: Ing. Peter Hudec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 535,707

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

1 535,707

725 - Zariadenie predmety

1 535,707

1	K	725211603	Umývadlo keram pripev. na stenu skrutk biele bez krytu na sífón 600mmm	ks	2,000	31,699	63,398
2	K	725819401	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	9,000	4,880	43,920
3	M	551 012660	Ventil rohový RV 1/2	ks	9,000	7,000	63,000
4	M	551 014350	Hadička pripojovacia	ks	9,000	3,969	35,721
5	K	725821400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	ks	8,000	83,320	666,560
6	K	725859102	Montáž ventilu odpadového pre zariadenie predmety do DN 50	ks	12,000	6,468	77,616
7	M	551410000700	Ventil odpadový umývadlový do DN 40	ks	12,000	19,707	236,484
8	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	12,000	5,182	62,184
9	M	551620008900	Zápachová uzávierka umývadlová nábytková do DN 40x5/4"	ks	12,000	23,902	286,824

ROZPOČET

Stavba: Stará škola - prístavba a prestavba na Materskú školu - navyiac práce

Objekt: 14 - Podbitie krovu prístavby vrátane povrchovej úpravy

Miesto: Dátum: 18. 6. 2018

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Cisár s.r.o., Dlhá 33/B, 900 25 Chorvátsky Grob Spracovateľ: Ing. Peter Hudec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 111,460

PSV - Práce a dodávky PSV

1 111,460

762 - Konštrukcie tesárske

1 111,460

1	K	762812510	Montáž záklopu - podbitia krovu po obvode vrátane povrchovej úpravy	m	34,000	32,690	1 111,460
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Stará škola - prístavba a prestavba na Materskú školu - naviac práce

Objekt: 15 - Predĺženie strešnej konštrukcie nad pôvodné WC

Miesto: Dátum: 18. 6. 2018

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Cisár s.r.o., Dlhá 33/B, 900 25 Chorvátsky Grob Spracovateľ: Ing. Peter Hudec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

885,781

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

885,781

762 - Konštrukcie tesárske

599,730

1	K	762332110	Montáž krovvov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	m	19,500	5,136	100,152
2	K	762332120	Montáž krovvov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	19,400	6,166	119,620
3	M	605 151500	Hranol SM 1 000-600	m3	0,625	251,659	157,287
4	K	762341017	Debnenia striech rovných z dosiek OSB 3 skrutk. na krokvy na zraz hr. dosky 25mm	m2	11,000	13,456	148,016
5	K	762342203	Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	m2	11,000	2,858	31,438
6	M	605 180902	Lata strešná smreková hlbkovo impregnovaná 50x30mm	m3	0,066	241,750	15,956
7	M	605 180904	Lata strešná smreková hlbkovo impregnovaná 50x50mm	m3	0,030	249,797	7,494
8	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovvov	m3	0,721	27,416	19,767

764 - Konštrukcie klampiarske

229,676

9	K	764172016	Ocelové škridlóvé tabule povrch pural sklon do 11°	m2	11,000	18,471	203,181
10	K	764172125	Ocel. snehová zábrana LE sklon do 30°	m	2,500	10,598	26,495

765 - Krytiny tvrdé

56,375

11	K	765901131	Zakrytie šik. striech podstreš. hydroiz. fóliou	m2	11,000	5,125	56,375
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

ROZPOČET

Stavba: Stará škola - prístavba a prestavba na Materskú školu - navyac práce

Objekt: 16 - Dodávka umývačky riadu so zmäkčovačom vody

Miesto: Dátum: 18. 6. 2018

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Cisár s.r.o., Dlhá 33/B, 900 25 Chorvátsky Grob Spracovateľ: Ing. Peter Hudec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 789,460

PSV - Práce a dodávky PSV

1 789,460

766 - Konštrukcie stolárske, zariadenie kuchyne

1 789,460

1	K	766811001.1	Dodávka a montáž umývačky riadu FAGOR CO-501	ks	1,000	1 330,250	1 330,250
2	K	766811001.2	Dodávka a montáž podstavca pod umývačku	ks	1,000	144,500	144,500
3	K	766811001.3	Dodávka a montáž zmäkčovača vody AQUINA	ks	1,000	229,500	229,500
4	K	766811001.x	Koordináčna prirážka	%	5,000	17,042	85,210

ROZPOČET

Stavba: Stará škola - prístavba a prestavba na Materskú školu - naviac práce

Objekt: 17 - Výmena starých okien na 2.NP

Miesto: Dátum: 18. 6. 2018

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Cisár s.r.o., Dlhá 33/B, 900 25 Chorvátsky Grob Spracovateľ: Ing. Peter Hudec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 258,034

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

122,461

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

122,461

2	K	968062357	Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. nad 4 m2	m2	17,250	3,990	68,828
3	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	0,918	9,236	8,479
4	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,918	11,723	10,762
5	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	17,442	0,413	7,204
6	K	979082111	Vnútrostavenskú doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,918	8,447	7,754
7	K	995417140	Drevo 17 02 01, sklo 17 02 02, plasty 17 02 03 (O)	t	0,918	21,170	19,434

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

3 135,573

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

3 135,573

8	K	767631510	Montáž okien plastových	m	28,800	11,257	324,202
9	M	611 4B1000	Okná plastové atyp -výš.230, šír.250 cm	m2	17,250	162,978	2 811,371